
УКРАЇНА 
ПЕРЕГІНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Восьме демократичне скликання 
Тринадцята сесія

РІШЕННЯ

від 30.09.2021. №321-13/2021
смт. Перегінське

Про надання дозволу на розроблення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки

з подальшою передачею в користування

Розглянувши заяви фізичних та юридичних осіб, графічні матеріали бажаного місця 
розташування земельних ділянок, документи що посвідчують право власності на нерухоме 
майно, керуючись ст. 12, 123, 134 Земельного Кодексу України та ст. 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції комісії містобудування, 
будівництва, земельних відносин, екології та охорони навколишнього середовища, селищна 
рада

ВИРІШИЛА:

1. Дати дозвіл Релігійній громаді храму «Архістратига Михаїла» Української 
православної церкви Київського патріархату на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки орієнтованою площею 0,6079га для будівництва та 
обслуговування будівель громадських та релігійних організацій в с. Небилів вул.Шевченка. 
34 а
2. Дати дозвіл Релігійній громаді храму «Великомучиника Димитрія Солунського» 
Української православної церкви Київського патріархату на розроблення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтованою площею 0,1045га для 
будівництва та обслуговування будівель громадських та релігійних організацій в с. Слобода 
Небилів вул. Лесі Українки. За.
3. Дати дозвіл AT «Прикарпаттяобленерго» на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки орієнтованою площею 0,0094га в смт. Перегінське для 
будівництва та обслуговування ЗТП-213 ( КВЦПЗ 14.02 - для розміщення, будівництва, 
експлуатації та обслуговування будівель і споруд об'єктів передачі електричної та теплової 
енергії).
4. Дати дозвіл гр. Куличок Юлії Володимирівні та гр. Гризун Наталії Максимівні на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтованою 
площею 0,0045га в смт. Перегінське вул. Січових Стрільців. 8 б для обслуговування 
приміщення громадської забудови ( КВЦПЗУ 03.10 Для будівництва та обслуговування 
будівель ринкової інфраструктури (адміністративних будинків, офісних приміщень та інших 
будівель громадської забудови, які використовуються для здійснення підприємницької та 
іншої діяльності, пов'язаної з отриманням прибутку)
5. Дати дозвіл Релігійній громаді « Різдва Івана Христителя» Української греко- 
католицької церкви церкви села Осмолода на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки орієнтованою площею 0,0532га для будівництва та 
обслуговування будівель громадських та релігійних організацій в с. Осмолода вул. 
І. Франка.



6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію містобудування, 
будівництва, земельних відносин, екології та охорони навколишнього середовища. 
(І. Пайш).

Селищний гол Ірина ЛЮКЛЯН


